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
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 F

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 130 000 €

+EN* : 5 850 €

Saint Aignan - Pour investisseur, proche tram-
way, type 2 loué 402 euros net plus 35 euros
de charges dans immeuble de 2013 au 2ème
étage avec ascenseur. Place de parking en
sous-sol Hono. 4.50% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Beaulieu - En rez-de-chaussée , type 2 au
calme, avec terrasse, à rafraîchir avec par-
king Hono. 4.50%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 8 100 €

NANTES/ST DONATIEN Au calme immeuble
1995 au 3ème étage avec asc. T1 bis de
33,89 m2 hab avec loggia carrelée 5,32 m2
sur verdure : Entrée, séjour-kitchenette baie
s/loggia, chambre s/verdure, bains, wc Par-
king couvert - Chauffage individuel électrique
- Charges : 60 €/mois - T. Foncière : 795 €
Hono. 6.23% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 7 975 €

Haluchère : Résidence de 2011, Calme, 1er
étage, T2 50.89 m2 au sol, 44.63 m2 carrez,
lumineux, sans vis-à-vis, offrant entrée, pla-
card, séjour sur parquet, cuisine équipée ou-
verte, salle d’eau et W.C, chambre 14.92 m2.
Garage. Proche Tram. Charges : 64 Euros/
mois. Taxe foncière : 781 Euros. Hono.
5.50% DPE: B
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker B

Nantes divers quartiers 165 000 €
+EN* : 8 600 €

NANTES Pour investisseur Appartement T2,
de 46 m2 actuellement loué, en rez-de-chaus-
sée : hall d’entrée avec placard,séjour, cui-
sine, une chambre, salle de bains, wc + place
de parking en sous-sol Hono. 5.21% DPE:
D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 184 000 €
+EN* : 9 200 €

Idéal investisseurs : Ensemble de 3 lots : 1)
Un APT T2 de 37,40 m2 en bon état situé en
RDC: entrée, salon, cuisine ouverte A&E, wc,
chambre, sde. 2) Une pièce non attenante de
12 m2 avec point d’eau/wc et coin kitche-
nette. 3) Une cave. Jardin commun. Charges
moyenne de copropriété: 86€/mois - Hono.
5.00% - DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

Nantes divers quartiers 200 000 €
+EN* : 10 740 €

En hyper centre, au 2ème étage avec ascen-
seur, T2 de 48,65 m2 en très bon état (habi-
tation ou professionnel), exposition sud, don-
nant sur cour intérieure, grande entrée avec
placard dressing, séjour avec cuisine aména-
gée ouverte, chambre, salle d’eau avec pla-
card. Cave. Hono : 5,37%.
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 140 000 €

+EN* : 8 400 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage individuel au gaz - locataire
en place jusqu’au 31.03.2019 au plus tard
Hono. 6.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 165 000 €
+EN* : 8 000 €

NANTES entre ZOLA et PROCE au 1er étage,
Charmant appartement de type 2 rénové
comprenant une entrée avec placard, salon,
cuisine ouverte aménagée et équipée sur bal-
con, arrière-cuisine, une chambre sur balcon,
salle d’eau , wc séparés. + cave + place de
stationnement extérieur Hono. 4.85% DPE:
D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 10 000 €

NANTES BEAUSEJOUR en copropriété aux
pieds de toutes commodités (tram, commer-
ces...), Appartement à rénover T3 de 80m2
au 3ème ét. avec asc.: entrée avec placard,
séjour ouvert sur loggia orientée S/O, cuisine
et cellier , 2 belles chambres ( 17.50 et 12.50
m2 ), salle d’eau, wc + cave et parking. Hono.
5.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 7 980 €

Proximité busway et commerces route de
Clisson. Appartement T3 d’une surface habi-
table de 64 m2 avec balcon S/O, dans rési-
dence de 2006. Salon séjour, cuisine, deux
chambres, salle de bains, wc. Garage indivi-
duel fermé. Ce bien dépend d’une copro-
priété de 134 lots. Charges de copropriété
1012 €/ an. Hono. 4.20% DPE: C
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 C

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 500 €

Situé dans un immeuble à l’architecture con-
temporaine, T3 au 5ème étage avec ascen-
seur - vue sur Loire imprenable ! entrée, sé-
jour, cuisine, dégagement, salle de bains
deux chambres. balcon. Garage fermé en
sous-sol. Visualisez le montage photos
avant/après, mise en scène virtuelle. Hono.
5.37% DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 255 000 €
+EN* : 10 000 €

NANTES-PLACE SAINT FELIX- Dans copro-
priété très bien entretenue et sécurisée, avec
ascenseur, au calme dans son impasse et
entourée de verdure, T3 de 90 m2 avec par-
king en sous-sol, cave, local vélos... Hono.
3.92% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 13 200 €

NANTES - MICHELET Immeuble 1997, T3 tra-
versant d’env. 81 m2 hab au 2ème avec asc.
Entrée, cuisine aménagée ouverte s/ séjour
35,85 m2, 2 chbres avec placard dont 1 don-
nant s/balcon, bains , wc. Garage - Chauff.
ind. gaz Hono. 4.40% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

BOUGUENAIS - LES COUËTS
MAISON ARCHI 445000 € + EN* 18420 €

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Proximité tram, écoles, commerces, Maison
ARCHITECTE env. 163 m² hab. Jardin clos
(550 m² en tout) avec terrasse et abris voiture.
Réf. 44122-3835A.

NPA LE CROISIC
02 40 62 92 68
bruno.rhodon.44117@notaires.fr

Maison sur terrain de 590 m2 avec entrée sur
pièce de vie, 2 chambres, cuisine, pièce d’eau,
wc, garage. Étage : Une chambre, cabinet de
toilette, un grenier. Réf. : 44117-1170.

BATZ-SUR-MER - SAINT-MICHEL
MAISON T4 260000 € + EN* 13 680€

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
02 40 11 25 25
negociation.44117@notaires.fr

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

NPA GUÉRANDE
02 40 11 25 22
sandrine.montant@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Appartement situé au 4e dans une résidence de
standing avec ascenseur. Proche de L’avenue du
Général de Gaulle à La Baule. Composé d’une
chambre.Parking et cave.

Maison pierre env. 250 m² hab. + garage de
38 m², sur terrain de 2 767 m², avec puits.
Réf. 44122-3843D.

Maison contemporaine de 2013 en parfait état
sur beau terrain arboré : Gd séjour /terrasse sud,
cuis + ilot central, suite parentale, étage : mezza,
2 ch, sdd, garage de 30 m2. Pompe à chaleur.
Réf : 44117-1194

Centre Bourg, Maison en très bon état d’une
surface habitable de 135 m² env. Maison avec
4 chambres dont deux en rdc. Garage avec gre-
nier. Préau et dépendance. Jardin clos et paysagé
de 999 m² avec espace parking.

LA BAULE - FACEMER
APPART. T2 385000 € + EN* 19000 €

LA CHEVROLIÈRE
MAISON PIERRE 330000 € + EN* 14280 €

MESQUER
MAISON T4 370000 € + EN* 14000€

LAMONTAGNE
MAISON 300000 € + EN* 10750€

CORCOUE-SUR-LOGNE
MAISON PIERRE 150000 € + EN* 7200€

SCP DELOMEAU-THOMAS-HOUIS
GIRARD-DURAND - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

env. 35 mn Rezé et 10 mn La Roche-sur-Yon,
maison pierre env. 105 m² hab. Jardin Sud
(520 m² en tout). Réf. 44122-3931B
.

BE

CARQUEFOU CENTRE
APPART. T3 150000 € + EN* 8000 €

SCP MARTIN ET ASSOCIES
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

En plein centre de Carquefou, au deuxième et
dernier étage, appartement de type 3 compre-
nant : entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte
a/e, 2 chambres, salle d’eau, Wc. Exposé Sud/
Ouest. Parking sécurisé en s/s.

CA

D B

NANTESCENTRE -SAINTPASQUIER
MAISON T8 870000 € + EN* 30000 €

SCP MITRY BAUDRY VINCENDEAU
POIRAUD - 02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Vaste maison entièrement rénovée de plus
de 220 m². Garage double. Sous-sol de 53 m²
environ.

D
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NORT-SUR-ERDRE
2 IMMEUBLES 769000 € + EN* 30084€

PORNICHET FACEMER
APPART. T2 BIS 330000 € + EN* 12870€

PORNICHET CENTRE
APPART. T3 350000 € + EN* 18000€

SCP DELOMEAU THOMAS HOUIS
GIRARD DURAND - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

ÉTUDE MITRY BAUDRY VINCENDEAU
POIRAUD BAUD - 02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
02 40 11 25 25
negociation.44117@notaires.fr

POUR PLACEMENT, 2 immeubles complets,
9 logements en tout, env. 460 m² hab. + grenier
env. 70 m² utiles + 24 m² parties communes +
garage 33 m² et préau. Réf. 44122-3924D.

Face mer, T2 bis de 51,79 m² au dernier étage
comprenant : entrée avec placards, salon ou-
vrant sur terrasse exposée sud-ouest, cuisine
aménagée, salle d’eau, chambre. Place de
parking, cave.

Appartement d’environ 86 m² habitables, situé
dans le centre de Pornichet dans la verdure.
Composé d’une entrée, deux chambres, une
cuisine séparée, une généreuse pièce de vie
donnant sur terrasse, garage et cave.

D

DD

VERTOU
MAISON 360000 € + EN* 17 420€

VIEILLEVIGNE
MAISON MAÎTRE 220000 € + EN* 10140€

ÉTUDE FAUVEL GAUTIER LAISIS
DUBOURG - 02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

SCP DELOMEAU THOMAS HOUIS
GIRARD DURAND - 02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

En exclusivité - 2, rue de la Chesnaie, maison
traditionnelle nonmitoyenne orientée est/ouest
en bon état, 4 chambres, garage.

Env. 30 mn Rezé et 30 mn La Roche-sur-Yon,
Maison de maître env. 281 m² hab. Jardin
arboré (3.600 m² en tout) avec pièce d’eau.
Réf. 44122-3927D

Loft récent 265 m² au calme, pièce de vie
101 m² avec cheminée, 4 chambres, garage
double.

ÉTUDE FAUVEL GAUTIER LAISIS
DUBOURG - 02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

NANTES -MONSELET
LOFT 780000 € + EN* 27472 €

C

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
02 40 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

En village, maison de plain-pied de 2003 de
113m² avec plus de 2 hectares de terrain.
Séjour, cuisine, A/E, 3 ch, lingerie, garage
double plus hangar fermé.

VALLET
MAISON 249000 € + EN* 10410 €

NANTES - CHAMPS DEMARS
LOCAL 220000 € + EN* 10600 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

En exclusivité - Rue des Olivettes, local com-
mercial 90.74m² carrez offrant pièce principale
51.35 m², cuisine, 2 bureaux et wc. 2 greniers
dont 117,45 m². Charges copro : 36 euros/mois,
Taxe foncière : 986 €.

NANTES - ST-JOSEPH DE PORTERIE
MAISON 400000€ + EN*16600€

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Maison de 119 m², parfait état, sur parcelle
E/O de 498 m² comprenant : entrée, salon/
séj. cuisine a/e semi-ouverte, 4 chambres dont
1 parentale, salle de bains. Mezzanine et gre-
nier. Garage, terrasse et spa.

NANTES - HALUCHÈRE
MAISON 425000 € + EN* 16750 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44080@notaires.fr

Maison en copro 152,91 m² carrez (173,56 m²),
r-d-c : séjour 33,22 m², véranda, jardin sud,
cuisine équipée, cellier,ch, sde, wc. Étage :
4 ch, bureau, sdb avec wc, parcelle 325 m²,
chauf gaz, Charges : 52 € /mois

NANTES SUD - LE DOUET
Maison 800000€ + EN*23250€

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Maison de caractère de 1929 en parfait état
d’une surface habitable de 320 m² environ sur
quatre niveaux. Garage double. Terrain clos et
sécurisé de 735 m² env. Très belles prestations.
.

C

ORVAULT - GRAND VAL
MAISON 4 CH. 330000 € + EN* 13900 €

SCP GASCHIGNARDMENANTEAU
et VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

En 2e ligne, Maison nantaise 1970, terrain
120m² avec piscine. R.d.c : entrée, 2ch,
sde, wc, gge 25m². Étage : salon-séjour 32
m², chem, cuisine 12,40 m², 2 ch, sde, wc,
3 grandes dépendances récentes. Chauf gaz.

C C

D

D
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l’immobilier dans
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
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 384 600 €
+EN* : 12 000 €

NANTES, quartier Doulon, maison de 1985,
comprenant : - au RDC : entrée, cuisine A/E,
salon-séjour (34,42 m2), 1 chambre, salle
d’eau, wc ; - à l’étage : 3 chambres en partie
mansardée, espace bureau, salle d’eau (avec
wc), 5e chambre accès par le garage (13,84
m2). Surface habitable 142 m2. Garage.
Hono. 3.12% DPE: B
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 B

Nantes divers quartiers 440 000 €
+EN* : 14 500 €

NANTES - ST JOSEPH DE PORTERIE - Pro-
priété ECO CONCEPTION de 2001 en parfait
état sur un terrain clos de 404 m2 avec gre-
nier aménageable, garage, préau...AU
CALME Hono. 3.30%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 17 280 €

Maison d’architecte édifiée en 2017 très bon-
nes prestations entrée directe dans la pièce
de vie d’environ 30m2 sur terrasse et jardin
clos à l’étage mezzanine buanderie/lingerie
suite parentale au second deux chambres
salle d’eau WC garage traversant Hono.
3.60%
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41

Nantes divers quartiers 515 000 €
+EN* : 20 000 €

Au calme, maison proche du bourg de Sainte
Luce, des années 2000 sur un terrain de 938
m2 piscinable composée d’une vaste entrée,
séjour de 50 m2, cuisine aménagée , bureau
, suite parentale de plain pied avec dressing
et salle d’eau. A l’étage : 3 chambres, salle
d’eau avec toilettes. Garage Hono. 3.88%
DPE: B
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 B

Nantes divers quartiers 525 000 €
+EN* : 20 475 €

BLANCHE de CASTILLE- JULES VERNE En
impasse, mais 1999 s/parcelle 342 m2 En-
trée, Pièce de vie traversante a/chem, cuis
aménagée, donnant s/terr Sud, Bureau avec
lavabo, A l’étg trois Chbres dont une a/
sd’eau privative, vaste sdb, lingerie, 2 WC.
Gge, pièce de musique insonorisée, et partie
atelier, Hono. 3.90% DPE: C
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 C

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 19 000 €

NANTES Procé, proche parc, Charmante
Maison nantaise : entrée, chambre et salle
d’eau privative +wc sur jardin, buanderie, ga-
rage - au 1er ét. : cuisine amé. et équi. ou-
verte sur le salon, 2 ch. + placard, sdb + wc
- au 2ème ét. : grande chambre sous com-
bles avec rangements Jardin Ouest Hono.
3.45% DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 19 800 €

PLACE DU GENERAL MELLINET VENTE EN
VIAGER OCCUPE HOTEL PARTICULIER
BOUQUET 600 000 EUROS HORS FRAIS
RENTE VIAGERE DE 1840.31 EUROS MEN-
SUELLES SOUS SOL COMPLET GARAGE
DOUBLE T2 INDEPENDANT JARDIN CLOS
DE VIEUX MURS DE 783M2 PRODUIT D EX-
CEPTION ... HONORAIRES CHARGES AC-
QUEREURS SOIT 19 800 EUROS TTC Hono.
3.30% DPE: C
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 630 000 €
+EN* : 27 200 €

NANTES QUARTIER MONSELET, maison
env 149 m2 Hab, 15 mn à pied du centre
ville, des établissements scolaires du parc de
Procès R.D.C, chambre avec salle d’eau wc
garage, buanderie, jardin exposé Sud ter-
rasse Etage : hall, salon-séjour, Sud côté jar-
din, cuisine aménagée, 3ch, Sdb, wc Hono.
4.32% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

Nantes divers quartiers 664 780 €
+EN* : 30 220 €

Immo Interactif, Nantes Doulon, 53 rue Jo-
seph Doury, maison en parfait état de 268
m2 hab. salon-séjour 58 m2, 5 chambres +
bureau. Jardin Sud avec piscine. 1ère offre
possible : 695 000 € honoraires inclus. Ré-
ception des offres sur internet : du
27/11/2018 à 20h00 au 28/11/2018 à 20h00
. Hono. 4.55% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 900 000 €
+EN* : 25 000 €

NANTES MONSELET maison de charme an-
cienne sur parc.de 477m2 entrée, cuisine
amé. et équi., salon-séjour + cheminée , ter-
rasse et jardin est, 3 ch., sdb, suite parentale
(ch., dressing et sdb privative), grenier, wc,
lingerie et grand garage. Terrasse sur beau
jardinsans vis à vis, dépendance.Hono.
4.30% Hono. 3.19%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

Nantes divers quartiers 950 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES MELLINET, Superbe maison de
2008, double réception, salle à manger et
cuisine ouverte aménagée et équipée, suite
parentale (ch., dressing, salle de bains),4
ch.+salle d’eau privative, un bureau ou ch.,
buanderie, lingerie et cave. garage 3 places
Terrasse beau jardin clos et sans vis à vis.
Hono. 4.27% DPE: A
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 A

Nantes divers quartiers 1 040 000 €
+EN* : 35 000 €

Maison de charme entièrement rénovée avec
extension contemporaine, 297 m2 sur une
parcelle de 663 m2, séjour, patio, cuisine, ar-
rière cuisine, bureau, salon TV, lingerie, suite
parentale, 4 ch. 3 s.d.b., 2 s.d.e., grenier. Ter-
rasse, cellier et jardin. Parking, garage. En
dépendances du garage, pièce. Hono. 3.37%
DPE: F
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr F

Nantes divers quartiers 2 000 000 €
+EN* : 63 500 €

Hôtel particulier sur parc arboré de 987 m2.
Garage double - 150 m2 de grenier à amé-
nager - Nbeuses dépendances . Au r.d.c :
Entrée - Boudoir- Bureau - Wc - Salon - Dble
séjour/Bureau- 2ème salon - Cuis.amén. -
Coin repas - Salle à manger. Etage : Large
suite parentale -3 ch. - Wc - S.d.b - S.d.e avec
Wc.Greniers.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente garage
Nantes divers quartiers 20 000 €

+EN* : 3 700 €

NANTES Secteur Sainte Thérèse (rue Cha-
noine Larose) dans un ensemble immobilier
un garage fermé. Hono. 18.50%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

Nantes divers quartiers 27 000 €
+EN* : 1 800 €

Quartier Erdre- Tortière, dans une résidence
neuve, au sous-sol de la co-propriété, un em-
placement de stationnement fermé nº 12 du
plan. Hono. 6.67%
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

Vente terrain
Nantes divers quartiers 295 000 €

+EN* : 13 135 €

Nantes Gachet, beau terrain à bâtir non via-
bilisé d’une surface de 764 m2 et chemin
d’accès de 332 m2. Dépendance existante.
Quartier résidentiel et calme. A proximité de
l’Erdre. Proche bus et accès périphérique.
Hono. 4.45%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

NordLoire
Vente appartement
>> 2 pièces
44 St-Herblain 95 000 €

+EN* : 5 225 €

BEAUSEJOUR Appartement de type 2 au
deuxième étage avec ascenseur, locataire en
place et comprenant : entrée, salon donnant
sur son balcon exposé Sud-Est, cuisine,
chambre, SDB et WC. Cave. Loué 398 E HC
+ 55 E C. Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 3 pièces

44 La Chapelle-sur-Erdre 288 000 €
+EN* : 11 000 €

En centre ville, agréable type 3 dans immeu-
ble de 2003, ravalé, situé au 3ème et dernier
étage avec ascenseur composé d’une en-
trée, séjour de 30 m2, cuisine aménagée ou-
verte donnant accès à une terrasse de plus
de 80 m2, 2 chambres, bains , toilettes. Ga-
rage double Hono. 3.82%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

44 Orvault 115 000 €
+EN* : 7 275 €

Proche du Parc de la Gaudinière, au 8ème
étage avec ascenseur, appartement à finir de
rénover, avec salon-séjour, cuisine récente,
deux chambres, salle d’eau récente, WC et
séchoir. Appartement avec cave et garage de
10.98m2. Hono. 6.33% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Orvault 140 000 €
+EN* : 7 600 €

QUARTIER FERRIERE APPARTEMENT T3,
1er étage + cave + parking couvert Hono.
5.43%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

44 Orvault 185 000 €
+EN* : 7 215 €

Type 3 situé au 5ème et dernier étage avec
ascenseur composé d’une entrée, cuisine
aménagée , séjour avec balcon exposé
Ouest, deux chambres, salle de bains, toilet-
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
salon-séjour cuisine dégagement avec accès
extérieur et WC. Et 2ème 3 chambres, déga-
gement et SDE. Cour avec préau et jardin
Hono. 5.60%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Notre-Dame-des-Landes 192 875 €
+EN* : 7 875 €

Maison ancienne (118 m2 env.) comprenant
: grande pièce de vie (52 m2 env.) avec in-
sert, espace cuisine, s.d.b. A l’étage, palier,
3 ch. Grange attenante 30 m2 env., hangar.
Travaux réalisés: isolation chaux- chanvre,
électricité refaite, assainissement conforme.
Le tout sur terrain de 1400 m2 env. Hono.
4.26% DPE: D D

44 Orvault 690 000 €
+EN* : 26 900 €

PETIT CHANTILLY. Environnement privilégié
pour cette maison d’architecte de 1997, avec
extension en 2010. Salon salle à manger, cui-
sine aménagée et équipée, bureau, chambre
avec s.d.e. privative, lingerie, cave, grand ga-
rage double. En étages, suite parentale avec
s.d.b. et dressing, 4 ch., s.d.e. Hono. 3.90%
DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

44 Ste-Luce-sur-Loire 275 000 €
+EN* : 10 725 €

Plain-pied, "Bougrière" à 15mn à pied du cen-
tre. 2001. Sud. Elle se compose : entrée avec
placard, salon-séjour (35m2) avec cheminée,
cuisine aménagée et équipée, dégagement,
3 chambres (11, 12 et 13 m2), salle de bains,
wc. Terrain 583m2. Garage de 60m2. Chauf-
fage gaz Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 310 000 €
+EN* : 12 090 €

A Ste Luce sur un terrain de 1006m2 orienté
ouest, salon traversant avec cheminée, vé-
randa, 4 ch + bureau. Garage, possibilité de
stationnements sur la parcelle. A 850m du
chronobus et 1.5km du bourg. Prévoir tra-
vaux. Chauffage électrique, double vitrage
bois d’origine. Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Sautron 490 000 €
+EN* : 19 570 €

Sautron , Maison récente d’une surf. de 152
m2 hab. env. sur parcelle de 1018 m2. Au
r.d.c : Entrée- Salon/séjour avec chem. - Cuis.
a/e - Dégagement - Bureau - S.d.e - WC. 1er
étage : 3 Ch.- S.d.b. - S.d.e - Dressing - Wc.
Combles aménagés. Demi-s/s avec cellier et
garage. Jardin arboré autour exposé Est/
Ouest.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Sucé-sur-Erdre 610 000 €
+EN* : 20 000 €

Belles Prestations pour cette Mais Contem-
poraine, d’architecte BBC 2013, Entrée, ré-
ception 60 m2 avec poêle et mezzanine, Cui-
sine aménagée et équipée s/terrasse, 5
chbres, dont deux en rdc, deux sdb, vaste
garage double, proche Edre, (chauf par le
sol, système électrique blindée) parcelle de
1260 m2 Hono. 3.28% DPE: A
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 A

44 Sucé-sur-Erdre 950 000 €
+EN* : 25 650 €

Sucé sur Erdre proche Erdre maison d’archi-
tecte de 390 m2 hab s/27841 m2 terrain pay-
sagé, autour d’un patio de 125 m2 avec pis-
cine chauffée, séjour cathédrale 75 m2
cheminée, salon, cuisine A/E, 6 chbre, bains,
mezzanine 85 m2 s/terrasse vue Erdre, home
cinéma Hono. 2.68% DPE: D Hono. 2.68%
DPE: D Hono. 2.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Thouaré-sur-Loire 410 000 €
+EN* : 15 990 €

Maison de 181.45 m2. Belle vue dégagée.
1970. Elle se compose de 5 chambres dont
3 au rdc. Salon-séjour (50m2). A rafraîchir.
Le tout sur sous-sol total de 148m2. Fenêtres
double vitrage. Chauffage pompe à chaleur
de 2015. Assainissement autonome. Le tout
sur un terrain de 4330m2. Hono. 3.90% DPE:
D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Vigneux-de-Bretagne 1 150 000 €
+EN* : 41 350 €

Vigneux de Bgne, Contemporaine de 2002
d’une surf. hab. de 240 m2 sur une parcelle
arborée de 3176 m2 expo sud comprenant :
Au r.dc. : Entrée - Salon/Séjour avec chem.
- Cuis. a/e - Arrière-cuis. - Wc - 2 Ch. - S.d.b.
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
sée d’une cuisine AE ouverte sur le salon/
séjour, WC, SDB, 2 chambres avec placards.
Hono. 6.32%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

>> 4 pièces
44 Rezé 193 670 €

+EN* : 8 670 €
REZÉ St-Paul - Immeuble 2005, au rdc, APPT
T3 d’env. 74,24 m2 (3 pièces) - Très bon
état.TERRASSE privative 30 m2 Sud/Ouest -
GARAGE - Copropriété, charges env. 812
€/An + ASL env. 68 €/An - Prix : 143.000 €
nv + hon.négo charges acq. 6.906 € TTC
(4.69%) DPE: D
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 165 000 €
+EN* : 5 000 €

Appartement au 4è étage : cuisine aména-
gée et équipée, séjour, 3 chambres, salle
d’eau, séchoir. Balcon, parking et cave.
Hono. 2.94% DPE: C
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 230 000 €
+EN* : 8 970 €

Immeuble de 1994, Agréable T5 traversant
situé au 1er étg a/asc comp, entrée a/pla-
card, Pièce de vie 36 m2 s/parq donnant s/
balcon exposé S/O, Cuisine, dég desservant
trois chbres a/placard, sdb, sd’eau, WC sé-
paré, deux gges fermés, une cave, un park
aérien. Hono. 3.90% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

Vente maison

44 Basse-Goulaine 375 000 €
+EN* : 11 250 €

Les Vallées, maison ancienne rénovée sur
jardin clos et arboré de 1478 m2. Au RdC :
Salon séjour avec poêle à bois donnant sur
terrasse, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée sur salle à manger donnant sur véranda,
salle d’eau, WC, buanderie. A l’étage : quatre
chambres et une SdB. Cave, préau, garage.
Hono. 3.00% DPE: C
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr C

44 Basse-Goulaine 550 000 €
+EN* : 18 780 €

Maison contemporaine située au calme et en
impasse, quartier résidentiel, d’une superfi-
cie d’environ 193 m2. Pièce de réception de
64 m2, cuisine séparée, 4 cbres dont 1 suite
parentale (avec s.d.b) au r.d.c, 2 s/ d’eau.
Double garage. Jardin clos aménagé et
boisé, sans vis-à-vis, exposé Sud de 2 000
m2. Hono. 3.41%
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08

44 Bouaye 297 000 €
+EN* : 12 782 €

maison avec entrée sur séjour cuisine A cel-
lier 4 ch. bureau s.d.b avec douche Terrasse
avec pergola, jardin avec une serre (aména-
gée par le propriétaire) piscine hors sol (de
diamètre de 4,6 mètres) sur dalle béton (amé-
nagée par le propriétaire). Non attenant à la
maison un garage/dépendance. Hono.
4.30% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Château-Thébaud 190 000 €
+EN* : 7 000 €

CHATEAU THEBAUD plein bourg, char-
mante maison ancienne rénovée d’environ
130m2 comprenant cuisine, salon-séjour
avec cheminée (30m2), trois grandes cham-
bres,cellier, salle de bains et deux WC. Ter-
rasse et cour derrière avec dépendances Ou-
verture PVC double vitrage, tout à l’égout.
Hono. 3.68%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Haute-Goulaine 359 000 €
+EN* : 8 500 €

HAUTE GOULAINE, maison (166 m2) sur jar-
din de 712 m2 comprenant salon-séjour cui-
sine,cellier, arrière-cuisine,lingerie, une suite
parentale en rez-de-chaussée composée
d’une chambre, une salle de bains et un dres-
sing,wc. A l’étage mezzanine, trois chambres
,salle d’eau, wc. Garage double. Hono.
3.38% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Haute-Goulaine 580 000 €
+EN* : 9 000 €

Prestations de qualité pour cette grande mai-
son de 150 m2. Cuisine aménagée et équi-
pée, bureau, séjour avec cheminée, deux
chambres. Grand garage avec WC. Spa, pis-
cine chauffée, belle terrasse. Jardin paysagé
et clos, portail électrique. Hono. 1.53%
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

44 La Chevrolière 135 000 €
+EN* : 5 400 €

ENV 3/4 KM DU BOURG,Maison ancienne à
rénover d’env 71 m2,beau potentiel:Pièce
principale(29 m2),Bureau(7.56 m2),2 chs à
suivre(18.82/12.87 m2),WC.Véranda,débar-
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
ment).Garage avec faux grenier et garage in-
dépendant.Puits. Chauffage : gaz de ville-
chaudière récente mixte (2017).Hono. 3.62%
DPE: E Hono. 3.68%
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 Rezé 261 400 €
+EN* : 11 400 €

Petite Lande/Houssais - Copropriété 2009,
Maison T6 d’env. 102,69 m2 hab. Jardinet.
Cellier + Garage - Association Syndicale 29
€/mois (soit env. 350 €/An) Hono. 4.56%
DPE: D
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 St-Colomban 140 000 €
+EN* : 5 500 €

Bourg,impasse,166m2 de terrain,maison de
2002,79.97m2 hab:Séjour(34.38m2) donnant
sur terrasse et jardinet (expo Sud),cui-
sine,wc. A l’étage:palier,2 chs (13.31 et
11.68m2 env),sde avec wc (6.20m2 env).Ga-
rage de 17.90m2.Chauffage électrique.Rens
02 40 78 99 79 Hono. 3.93% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 St-Colomban 180 000 €
+EN* : 6 770 €

Maison ancienne habitable,d’env 99 m2:Sa-
lon(24 m2),cuisine(18 m2), cellier(12 m2),dé-
barras,2 chs(12/16 m2),WC,sde(4 m2).Gre-
nier 22 m2.Chaufferie.Ancienne écurie env
100 m2.Hangar/dép.Terrain d’env 2 425
m2/puits.Prévoir travaux,beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.76% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Jean-de-Boiseau 150 000 €
+EN* : 7 000 €

Exclusivité. Boiseau, maison en pierres of-
frant cuisine, séjour, SDE et WC, à l’étage
deux chambres, grenier (32 m2 env au sol).
Garage de 17 m2 env. Terrain de 245 m2
env.Jardin exposé à l’Ouest. Tout à l’égout,
Chauffage électrique. Prévoir travaux.
DPE:Vierge. Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Jean-de-Boiseau 260 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison en pierres des années 1800, atypi-
que, d’une surface habitable de 160 m2 env.
Garage (30 m2 environ), cave (12 m2 envi-
ron), espace atelier (15 m2 environ) en par-
paings avec eau et électricité. Terrain de
1871 m2 env avec puits. Terrasse exposée
Sud/Ouest. Prévoir travaux. Hono. 3.75%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 150 000 €
+EN* : 5 800 €

B o u r g , M a i s o n o f f r a n t e n v . 9 6 m 2
hab:hall,wc,séj(18 m2),cuisine(22 m2)/che-
minée.2 chs(15.77/9.76 m2),bureau(8.15
m2),s.d.b(9 m2).Pas de garage.Cour cou-
verte en partie,exposée Est.Tout à l’égout.Un
beau volume proche de toutes commodi-
tés.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.87% DPE:
NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 Vertou 220 000 €
+EN* : 8 880 €

Plain-pied années 60 édifié sur terrain de
315m2. Entrée, cuisine, salon séjour par-
queté, véranda, 2 chambres parquetées,
salle de bains, wc. Garage. Hono. 4.04%
DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Vertou 329 000 €
+EN* : 12 000 €

Quartier du Chêne - Maison de 1980, com-
prenant : - à l’étage : entrée, espace bureau
ouvert sur salon-séjour (38,36 m2), cuisine
A/E, cellier, WC, terrasse (8 m2) ; - au RDC
: trois chambres, deux salle d’eau, WC, cave,
patio (41 m2). Deux garages. Pièce attenante
(16,77 m2) aménageable en studio; Hono.
3.58% DPE: D
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95 D

44 Vertou 360 000 €
+EN* : 17 420 €

Vertou, exclusivité, 2 rue de la Chesnaie, mai-
son non mitoyenne orientée Est/Ouest en
bon état, salon-séjour 39 m2, 4 chambres de
12 à 14 m2, salle d’eau + salle de bains, wc,
garage 20 m2, greniers. Ouvertures pvc dou-
ble vitrage. Taxe foncière : 1 466 €. Libre à
la vente. Hono. 4.81% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

44 Vertou 380 000 €
+EN* : 13 680 €

Longère offrant 167m2 habitables plus une
véranda de 70m2 avec son jardin exposé
Ouest. Salon séjour cheminée 46m2, cuisine
aménagée, trois chambres, dressing, salle
d’eau, bureau, lingerie. Hono. 3.60% DPE:
C
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 C

44 Vertou 460 000 €
+EN* : 15 172 €

VERTOU en village, belle maison de 11 piè-
ces, en parfait état, sur jardin de 1676 m2
comprenant cuisine ouverte sur salon-séjour
(48m2), arrière-cuisine, bureau, 8 chambres,
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
: 1 appartement d’env 147m2 avec garage,
terrasse (env65m2), Salon/séjour, cuisine
A/E , 4 chambres, SDE, jardin. Au RDC : 1
local commercial d’env 100m2 actuellement
loué 1586 euros/mois. PRIX : 579 600 euros
H.N.I. Hono. 3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

Vente maison

44 Boussay 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison ancienne située dans le bourg de
BOUSSAY. Maison à étage, avec travaux à
prévoir, comprenant au rdc: une entrée, un
salon, une cuisine, wc et une chaufferie; à
l’étage: un palier, deux chambres, une salle
de bains et un grenier aménageable. Parcelle
de jardin non attenante de 147m2. Hono.
6.00% DPE: A
, 7 avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Boussay 69 000 €
+EN* : 4 140 €

A 15 minutes de CLISSON, proche commer-
ces, école et gare, maison de 150m2 à réno-
ver comprenant salon, séjour, salle à man-
ger, cuisine, trois chambres plus un bureau
avec accès sur terrasse, salle d’eau, wc. Cour
et parcelle de jardin potager à proximité.
Cave et abri à bois. Hono. 6.00% DPE: A
, 7 avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Clisson 190 000 €
+EN* : 7 600 €

EXCLUSIVITE, Proche lycée, maison sur
sous-sol à rénover comprenant : ETAGE : en-
trée, s.d.e/wc, 3 chambres, salon/séjour
avec coin cuisine, véranda. SOUS-SOL : 1
pièce (cheminée) cuisine, s.d.b, wc, lingerie/
chaufferie. Garage vélos et pièce (ancien bu-
reau indépendant env.15m2).Terrain d’env.
500m2. Hono. 4.00% DPE: NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 A

44 Clisson 550 000 €
+EN* : 19 250 €

BORDS DE SEVRE, Demeure d’env 185m2
hab + sous sol comprenant : salon, salle à
manger, cuisine A/E , wc, 3 chambres, salle
d’eau, wc, suite parentale, bureau. SOUS-
SOL : lingerie, sauna + vide sanitaire. Garage
(env 45m2). Le tout sur 4520m2 (dont envi-
ron 70m de rive). PRIX : 569 250 euros H.N.I.
Hono. 3.50% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Divatte-sur-Loire 180 000 €
+EN* : 9 860 €

Exclusivité, commune de La Chapelle Basse
Mer (Divatte sur Loire), lieu-dit la Guillionière,
maison 2015 sur une parcelle de 226 m2, 82
m2 hab., pièce de vie-cuisine ouverte 38 m2,
3 chambres. Chauffage par pompe à cha-
leur, vide sanitaire. Pas de travaux à prévoir,
état neuf. Vente cause mutation. Hono.
5.48% DPE: A
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 A

44 Divatte-sur-Loire 260 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de 2011, offrant pièce de vie de 53
m2 avec cheminée insert, 5 chambres avec
placards dont 2 au RDC, une salle d’eau, une
salle de bains, 2 wc. Une lingerie et un ga-
rage sur un terrain de 2020 m2. PRIX NET
VENDEUR : 260 000 € + Emoluments de né-
gociation de 8 500 € à la charge de l’acqué-
reur Hono. 3.27% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Gétigné 130 000 €
+EN* : 7 800 €

EXCLUSIVITE, proche Super U, maison de
1975 d’environ 76m2 sur parcelle de 545m2
comprenant : Entrée, séjour, cuisine, salon,
2 chambres et salle de bains. Buanderie et
garage. Autres : chauffage fuel (chaudière -
4 ans), toiture tuiles (3ans). Prix HNI : 137
800 €. Réf : 2359. Hono. 6.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Gétigné 185 000 €
+EN* : 6 000 €

Dans le centre de GETIGNE, dans rue calme,
sur terrain de 560m2, maison de 1980 avec
sous-sol, surface de 115m2 par niveau. En-
trée, pièce de vie avec cheminée, cuisine
A/E, 3 chambres plus un bureau, salle de
bains, wc. Au sous sol : garage, cave, chauf-
ferie, une autre pièce. Hono. 3.24% DPE: A
, 7 avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Gétigné 255 000 €
+EN* : 8 925 €

Proche bourg et commodités, maison d’env
140m2 sur parcelle de 1223m2 comprenant
: Entrée, salon, salle à manger, cuisine A/E,
véranda. Demi-étage : 3 chambres, SDB.
Demi sous-sol : garage et chambre avec
point d’eau. Dépendance et arbi bois. Ter-
rasse, jardin clos. Prix HNI : 263 925 €. Réf
: 2356. Hono. 3.50% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 La Planche 230 000 €
+EN* : 8 970 €

La Planche (20mn de Nantes), maison en ex-
cellent état, terrain paysagé et clos de
2840m2: séjour-salon, cuisine aménagée
donnant sur terrasse, 3 chambres, salle de
bains (Baignoire - Douche), WC, garage avec
portail électrique. Dépendances: garage et
atelier (68m2). Allée et cour bitumée. Hono.
4.80% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 E

44 Le Landreau 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Proche centre du Landreau, au calme, mai-
son offrant hall d’entrée, cuisine, salon, 3
chambres, bureau, salle d’eau, débarras, ga-
rage, jardin. Prix net vendeur : 150000 € +
Emoluments de négociation de 6000 € à la
charge de l’acquéreur. Hono. 4.00% DPE:
D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 180 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison offrant hall avec placards, cuisine
A/E donnant sur un espace jardin clos de
murs de pierre, son salon avec cheminée, 2
chambres, 1 bureau, sde, 2 wc, chaufferie,
atelier, dépendances en pierre. Prix net ven-
deur : 180 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 7 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.17% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Maisdon-sur-Sèvre 410 000 €
+EN* : 13 600 €

Maison (256m2) avec dépendances
(100m2), verger clos, comprenant cuisine ou-
verte, salle à manger (53m2), arrière-cuisine,
chaufferie, buanderie,cave, wc, bureau, sé-
jour,patio, chambre avec salon privatif, dres-
sing, salle de bains.A l’étage:salle de jeux, 3
chambres, salle d’eau,wc. (38 et 60m2 Hono.
3.32% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Mouzillon 119 100 €
+EN* : 5 900 €

Maison ancienne à renover de 90m2 au rdc
plus grenier aménageable. Cuisine, salon,
deux chambres plus bureau, salle d’eau, wc
et garage. Le tout sur une parcelle de 385m2.
Prévoir travaux: assainissement autonome,
électricité, rénovation intérieure, ouvertures,
isolation... Hono. 4.95% DPE: A
, 7 avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 St-Julien-de-Concelles 360 000 €
+EN* : 14 000 €

Maison de 210 m2 offrant cuisine A/E ou-
verte sur pièce de 60 m2, 5 chambres, dres-
sing, sdb, sde, 2 wc, mezzanine, lingerie,
chaufferie, cave. dépendance de 48 m2 sur
un terrain de 1314 m2. Prix net vendeur :
360000 € + Emoluments de négociation de
14000 € à la charge de l’acquéreur Hono.
3.89% DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 St-Julien-de-Concelles 400 000 €
+EN* : 14 400 €

SAINT JULIEN DE CONCELLES Maison de
pierres sur très beau jardin clos de murs en-
trée plafond cathédrale grand espace repas
sur terrasse avec cuisine équipée salon sé-
paré en RDC chambre et salle de bain cellier
espace lingerie à l’étage : quatre chambres
et salle d’eau dépendances préau puit jardin
Hono. 3.60% DPE: B
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 B

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Vallet 220 000 €
+EN* : 7 200 €

En village, proche de l’axe Nantes-Cholet,
maison entourée de son terrain clos et pay-
sagé de 1174m2 avec un puits. Plain-pied de
115m2 avec salon-séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée et équipée, 3 chambres et
grenier aménageable. Dépendance en pier-
res composée d’1 cave et d’une salle avec
cheminée. Hono. 3.27% DPE: C
, 7 avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Vieillevigne 200 000 €
+EN* : 9 600 €

Axe LA ROCHE SUR YON et NANTES, 10mn
de l’autoroute A83, centre bourg ensemble
immobilier d’environ 170m2, avec hall et 5
bureaux , sur terrain clos par un mur de
pierre. Place de parking 10 voitures. Possibi-
lité commerce et réhabilitation en maison
d’habitation ou programme immobilier.
Hono. 3.00% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 C

Vente terrain

44 Geneston 67 000 €
+EN* : 3 382 €

Geneston, en hameau à deux pas du centre
bourg, terrain à bâtir libre de constructeurs,
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
équipée, chambre, salle de bains avec pla-
card, wc séparé. Cave Possibilité de station-
nement dans la cours. Ds copro de 11 lots
Hono. 5.20%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

>> 3 pièces
44 St-Brévin-les-Pins 240 000 €

+EN* : 9 600 €

Saint Brévin Les pins Appartement face Mer
Centre ville situé au 2ème étage comprenant
une entrée, une cuisine, un salon, 2 cham-
bres, une salle d’eau, un wc. Une Cave, un
garage. Superficie approximative donnée à
t i t r e i n d i c a t i f e t n o n c o n t r a c t u e l .
02 40 27 45 17. Hono. 4.00% DPE: D
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 D

44 St-Brévin-les-Pins 336 000 €
+EN* : 13 400 €

Entrée, dégagement, placard, séjour salon
donnant sur une terrasse face mer, une cui-
sine aménagée et équipée avec accès bal-
con, deux chambres avec placards dont une
avec un accès balcon sur arrières, salle
d?eau (douche, vasque, bidet), wc. Un ga-
rage et une cave Hono. 3.99% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

>> 4 pièces
44 Pornic 350 000 €

+EN* : 16 800 €

SAINTE MARIE SUR MER/ PORNIC appar-
tement dernier étage terrasse sud splendide
vue sur la mer. Salon-séjour cuisine A/E, 3
ch.(dont une cabine), WC, sdb. 70m2, car-
rez; au sol 100m2. box fermé sécurisé. Co-
pro privée de 13 apparts. 32 lots incluant les
garages. Idéalement placé: Plage commer-
ces Golf. Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

Vente maison
44 Cheix-en-Retz 210 000 €

+EN* : 8 500 €
CHEIX EN RETZ :Centre bourg, maison avec
cachet offrant entrée, séjour, véranda, Cui-
sine, SDB et WC. A l’étage : Chambre avec
point d’eau et WC, 2 chambres dont une
avec lavabo. De l’extérieur accès à un cave,
Garage et buanderie . Dépendance en pier-
resSur terrain de 1187 m2 env situé en zone
Ua Hono. 3.98% DPE: A
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. A

44 Corcoue-sur-Logne 140 000 €
+EN* : 7 260 €

Ensemble immobilier, comprenant deux lo-
catifs et un local commercial. Un apparte-
ment type 2 avec pièce de vie, 1 chb, sde,
wc et débarras. Un appartement de type 3
avec pièce de vie, 2 chbs, sde et wc et un
local commercial composé d’une pièce,
d’une salle et une kitchenette. Garage Idéal
pour investisseur. Hono. 5.19%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Corcoue-sur-Logne 205 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche bourg,quartier calme,Maison de
2005,d’env 118 m2 hab:Séjour31 m2),cui-
sine amén/éq(9.42 m2),Véranda(24 m2),Cel-
lier,3 chs(9.88/9.86/10.98 m2),Bureau(8
m2),WC,sde(6.30 m2).Garage.Chalet
bois.Beau terrain clos d’env 732 m2.Très bon
état.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.66% DPE:
D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 Corsept 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Maison de p.pied de 90m2 hab. sur terrain
de 442m2 composée d’un salon-séjour avec
cuisine meublée ouverte sur jardin clos plein
Sud, couloir, 3 chbres, bureau, sdb, wc.
Hono. 3.69% DPE: C
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 C

44 La Bernerie-en-Retz 122 000 €
+EN* : 6 500 €

Proche toutes commodités, dans petite co-
propriété située au calme, maison indivi-
duelle en parfait état comprenant : pièce de
vie (27m2) avec cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, une salle d’eau, WC et
cour commune. Idéal pour du secondaire.
Hono. 5.33% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 La Bernerie-en-Retz 340 000 €
+EN* : 13 770 €

proche du centre ville et 900 m de la mer,
maison 2013 avec piscine chauffée et terrain
de 388 m2, comprenant au rdc : entrée, séj.
avec poêle (33 m2), cuis. ouverte A/E,
arr.-cuis., wc, ch. avec s.d.e privative et à l’ét.
: 3 ch., s.d.e., wc. Piscine chauffée de 30 m2,
abri, terrasses, jardin. Hono. 4.05% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 C

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 La Bernerie-en-Retz 870 000 €
+EN* : 31 260 €

Face mer, à proximité des commerces, sur
un terrain de 1387m2, maison de famille
d’environ 390m2, offrant : 1 cuisine, 1 salon
(51m2), 1 séjour, 12 chambres, 2 bureaux, 1
arrière cuisine, 1 chaufferie, 1 garage (42m2)
et toilettes. 1 jardin sans vis à vis avec ter-
rasse, vue exceptionnelle sur mer. Hono.
3.59% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 La Plaine-sur-Mer 350 000 €
+EN* : 14 100 €

LA PLAINE SUR MER - Maison édifiée en
2009 sur terrain clos de 726 m2 composée
d’une entrée avec placard, un salon, une cui-
sine A/E ouverte sur la salle à manger, 3 ch,
sdb avec douche à l’Italienne et baignoire,
wc. Gge attenant avec grenier, cellier/buan-
derie, accès sur jardin avec Pergola et abri
en dur. Hono. 4.03%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Legé 115 000 €
+EN* : 5 175 €

Située à 3 minutes du bourg de Legé, au
calme dans sa campagne environnante tout
en étant proche des commodités, venez dé-
couvrir cette charmante maison à raffraichir
sur son jardin clos. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Les Moutiers-en-Retz 235 000 €
+EN* : 10 305 €

Plein centre, sur une parcelle de 364m2, mai-
son de 103m2 au rdc : salon-séjour (48m2)
sur parquet chêne avec bibliothèque, cuisine
A/E, 1 chambre, 1 salle d’eau et 1 wc. A
l’étage : dégagement avec placards, 1 cham-
bre et 1 bureau. Un jardinet sans vis à vis
avec préau et cave. Stationnement. Hono.
4.39%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71

44 Les Moutiers-en-Retz 285 000 €
+EN* : 11 955 €

Sur un terrain de 1545m2, beaux volumes,
maison en pierres d’environ 130m2 offrant
au rdc : 1 véranda (21.76m2), 1 pièce de vie
(37m2) avec cuisine A/E, 1 suite parentale
(21m2) avec salle d’eau privative, wc, salle
d’eau. A l’étage : 2 chambres. Un jardin avec
puits, garage et dépendances. Hono. 4.19%
DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 E

44 Les Moutiers-en-Retz 340 000 €
+EN* : 13 000 €

Sur un terrain d’environ 1000m2, propriété
en pierres d’environ 140m2 offrant 1 cuisine
A/E, 1 salon, 1 salle à manger, 3 chambres,
bureau, sdb, 2 wc, un sous-sol comprenant
garage, lingerie et chaufferie. Piscine chauf-
fée, terrasse extérieure avec jardin arboré et
puits. Environnement calme. Hono. 3.82%
DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Les Moutiers-en-Retz 530 000 €
+EN* : 20 040 €

Proche mer, sur un terrain de 1000m2, mai-
son d’environ 195m2 offrant au rdc: 1 pièce
de vie (77m2) avec cuisine A/E, 1 véranda,
1 espace bureau, 1 cellier avec cave, 2 cham-
bres, 1 dressing, 1 sde, 2 wc. A l’étage : 1
suite parentale. Un jardin avec puits, garage
de 100m2, abri pour camping-car. Hono.
3.78% DPE: A
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 A

44 Machecoul-Saint-Même 85 000 €
+EN* : 4 518 €

Proche toutes commodités ! Découvrez ce
bâtiment d’env. 60m2 pouvant être trans-
formé en habitation. Jardinet d’env. 25m2.
(Hono. 5.05% / DPE: F)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Machecoul-Saint-Même 160 000 €
+EN* : 7 200 €

MACHECOUL, Maison-Proximité des com-
modités pour cette maison:entrée sur pièce
principale avec cuis./a, débarras et buande-
rie. Etage : Palier, s.d.b.et 3 ch.dressing.Ter-
rain 265 m2- Classe énergie:E-Prix Hon.négo
:167 200€ dt 4,50% Hon. Négo ttc charge
acq.Prix Hors Hon. Négo:160 000€ - Réf :
037/448 Hono. 4.50% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 7 650 €

MACHECOUL,Centre, maison:entrée,salon/
s.a.m.,cuis. A,véranda chauffée,s.d.e. et
chaufferie. Etage, 3 ch.Cour,cave, atelier et
dble gge.Terrain 751 m2- Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 177 650,00
€ dont 4,50% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :170 000,00 € - Réf :
037/461 Hono. 4.50%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 180 000 €
+EN* : 8 100 €

MACHECOUL maison-Quartier résidentiel,
maison :entrée, cuis. a/e, sal./s.a.m.,2 ch,
s.d.e., w.c., gge, cellier,pièce.Et.:2 ch. Cour
et jardin clos 310 m2-Classe énergie:D-Prix
Hon. Négo Inclus : 188 100,00 € dont 4,50%
Hon. Négo TTC charge acq.Prix Hors Hon.
Négo :180 000,00 € - Réf : 037/457 Hono.
4.50% DPE: D
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 279 400 €
+EN* : 10 583 €

Du volume pour cette maison de bourg : -
R.D.C : entrée, salon, séjour, salle à manger,
bur., cuisine A/E, s.d.e, 2 wc; Étage : palier,
4 chambres, s.d.b avec wc. Grenier aména-
geable (point d’eau). Terrasse plein Ouest.
Garage avec grenier. Cave. Chaufferie.
Préau. Parcelle totale d’env. 430m2. (Hono.
3.65% DPE: D)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 Paimboeuf 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Maison de charme d’environ 136m2 compo-
sée d’une entrée ds salon-séjour av. chem.,
cuisine meublée av. coin repas, arr.-cuis., wc
av. lave-main. Au 1er étage : palier-bureau, 1
chbre, sdb + douche, wc. Ss combles : 2 au-
tres chbres manssardées. Jardin clos de
murs, terrasse en bois et atelier. Hono. 3.78%
DPE: F
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 F

44 Paimboeuf 368 600 €
+EN* : 11 400 €

Sur les quais, face Loire : maison de carac-
tère d’environ 220m2 hab. sur terrain Sud de
1213m2 av. piscine, composée d’un salon-
séjour, cuisine av. sam, véranda, buanderie,
bureau, sde, wc. A l’étage : palier, 2 chbres,
dressing, sde, sdb, wc. Sous combles : pa-
lier, 2 chbres, sde, wc. Dép., garage. Hono.
3.09% DPE: C
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 C

44 Pornic 210 000 €
+EN* : 9 480 €

GOURMALON - A deux pas du sentier des
douaniers, idéal maison secondaire compo-
sée d’une entrée sur séjour avec cuisine
aménagée et équipée, deux chambres, dres-
sing, salle d’eau et wc séparés. Débarras. Pa-
tio clos sur pavés Hono. 4.51%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Pornic 364 500 €
+EN* : 14 579 €

Maison édifiée en 2008 avec système de géo-
thermie composée d’un hall d’entrée avec
placard, bureau, cuisine A/E ouverte sur sa-
lon séjour de plus de 50m2 sur terrasse en
bois exposée sud. Espace nuit comprenant
4 chambres avec placard, sdb. Gge attenant
de 29m2 environ. Proximité école, équipe-
ments sportifs. Hono. 4.00%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Pornic 600 000 €
+EN* : 22 800 €

En campagne à 3km du centre, superbe
prestation, salon de 83m2, quatre chs. salles
de bains privées. piscine, terrain clos et ar-
boré de 2000m2 - Classe énergie : C - Prix
Hon. Négo Inclus : 622 800,00 € dont 3,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo : 600 000,00 € - Réf : 119/1227 Hono.
3.80% DPE: C
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Pornic 875 000 €
+EN* : 20 000 €

A deux pas du sentier des Douaniers, maison
vue mer composée d’une entrée, WC, belle
pièce de vie de 63 m2 environ avec cuisine
ouverte, cellier avec WC. Terrasse et jardin
exposé sud, chambre parentale avec dres-
sing et sde. A l’étage, dgt desservant 3 cham-
bres avec placard, WC, sdb. Double gge.
VEFA Hono. 2.29%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Port-St-Père 240 000 €
+EN* : 12 380 €

C?ur du bourg de Port St Père, maison de
1974, environ 120 m2 hab. sur une parcelle
de 1754 m2, salon 33 m2, 4 chambres. Sous-
sol : garage 46 m2, chaufferie. Combles. Jar-
din sud. EN OPTION : Terrain de 456 m2
avec accès direct sur rue, en vente au prix
de 95 900 € honoraires de négociation in-
clus. Hono. 5.16% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

44 Port-St-Père 270 000 €
+EN* : 11 972 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d?eau, une salle
de bains, un bureau, trois chambres. Atte-
nant à la maison un garage avec mezzanine.
Jardin Hono. 4.43% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Port-St-Père 450 000 €
+EN* : 18 872 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d?entrée
sur une pièce de vie, un water closet, une
cuisine independante et une buanderie. A
l’étage:une desserte mezzanine, trois cham-
bres une salle de bain, un water closet. Jar-
din avec puits et diverses terrasses. Attenant
à la maison garage avec grenier. Hono.
4.19% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 230 000 €
+EN* : 9 300 €

Saint Brévin Les Pins Quartier de La Croix
Maison composée d’un salon, une cuisine, 2
chambres, un w.c, une salle d’eau, une vé-
randa, un cellier. Un garage, un atelier, une
cave. Une dépendance. parcelle d’environ
2300 M2. Superficie approximative donnée à
titre indicatif et non contractuel, Hono. 4.04%
DPE: E
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

44 St-Brévin-les-Pins 230 000 €
+EN* : 9 300 €

Quartier du Val D’or Maison à rénover com-
prenant une entrée, un dégagement, un sa-
lon, une cuisine, 2 Chambres, une salle
d’eau, un wc. A l’étage une entrée, un déga-
gement, un salon, une cuisine, 2 Chambres,
une salle d’eau, un wc. 02 40 27 45 17.
Hono. 4.04%
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

24 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

SAINT BREVIN LES PINS - Au calme, envi-
ronnement verdoyant, maison ancienne de
133 m2 environ comprenant une entrée par
la cuisine aménagée, dgt, sdb, wc, pièce de
23 m2 avec mezzanine et chambre. Séjour
avec cheminée, dgt avec placard, deux
chambres. Double garage indépendant et ap-
penti. Hono. 4.10% DPE: C
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr C

44 Touvois 72 000 €
+EN* : 5 628 €

Centre de Touvois proche services et com-
merces, maison de 120 m2 à rénover rdc :
salon séjour (40 m2) cuisine avec cheminée
(10 m2), 1 chambre (11 m2), salle d’eau et
un wc. A l’étage : 3 chambres sur parquet
(12 m2/26 m2 et 23 m2) Hangar avec puits
(environ 90 m2) attenant à la maison. Jardin.
Hono. 7.82% DPE: A
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr A

44 Villeneuve-en-Retz 170 000 €
+EN* : 7 650 €

FRESNAY EN RETZ, Maison- Bourg, maison
PP de 2002 : entrée, sal./séjour, cuis., s.d.b.,
w.c. séparés et 3 ch. Gge attenant.Terrain
clos de 869 m2- Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 177 650,00 € dont 4,50%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :170 000,00 € - Réf : 037/454 Hono.
4.50%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44

Vente terrain

44 La Bernerie-en-Retz 140 000 €
+EN* : 7 170 €

Terrain à bâtir d’une superficie de 939 m2,
lot A, pour maison individuelle. Façade de 21
m orientée Sud-Est Zone d’urbanisme : UB
Emprise au sol : 50% Non viabilisé Hono.
5.12%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71

44 Pornic 158 000 €
+EN* : 7 764 €

Lotissement composé de 9 lots viabilisés et
libre de constructeur Première tranche - Lot
1 Hono. 4.91%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

44 Rouans 55 000 €
+EN* : 4 625 €

ROUANS : En 2ème Rideaux, Terrain à bâtir
de 1430 m2 env dont 600 m2 env zone UB.
A viabiliser. Façade 13 m. Expo Sud/Est.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=4045 Hono. 8.41%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Michel-Chef-Chef 80 000 €
+EN* : 5 190 €

Hors lotissement - terrain non viabilisé de 380
m2 environ (division en cours à diminuer ou
parfaire) Libre de constructeur Hono.
6.49%
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> T1
44 Pornichet 120 000 €

+EN* : 5 400 €

PORNICHET - Proximité mer et casino (200
m à pieds) : studio de 25m2 à l’abri des re-
gards en donnant sur son jardin privatif et
clos à l’arrière, place de parking et local à
vélos. IDEAL comme pied à terre. Sans tra-
vaux à prévoir. Hono. 4.50% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 160 000 €

+EN* : 8 000 €

LA BAULE situation idéale pour cet apparte-
ment au coeur des commerces et du marché
: Entrée, séjour avec balcon, cuisine aména-
gée/équipée, une chambre, salle de bain
avec wc. refait à neuf. Ds copro de 47 lots
Hono. 5.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 210 000 €
+EN* : 8 400 €

Appartement bien situé à 200 m de la Gare
et 300 m des commerces, au 2ème étage ,
comprenant : Entrée, séjour avec terrasse
sud, cuisine ouverte aménagée/équipée,
chambre sur arrière avec placard, salle
d’eau. Un garage et une cave. Hono. 4.00%
DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

>> 3 pièces

44 La Baule-Escoublac 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Bourg d’Escoublac, au calme, appt de 3 piè-
ces au 1er ét.: entrée, séjour-salon sur ter-
rasse, cuisine ouv., 2 chbres, SDB, wc. Par-
king - cave - Prix Hon. Négo Inclus : 199
500,00 E dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00 E - Réf
: 128/326 - Copro de 86 lots- Charges moy
copro 750€/an- DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 La Baule-Escoublac 200 000 €
+EN* : 9 000 €

LA BAULE, dans une résidence de 1997, T3
calme et lumineux, comprenant : Entrée avec
placard, 2 chbres avec plcd, séjour sur ter-
rasse OUEST, cuisine, SDB, WC.Dble vitrage.
Garage et parking.Syndic pro. Copropriété
de 22 lots dont 9 lots principaux. Charges
annuelles prévisionnelles : 1100€. Hono.
4.50% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 La Baule-Escoublac 260 000 €
+EN* : 12 400 €

LA BAULE Proche de la plage, des commer-
ces et de la gare, appartement T3 en rez-de-
chaussée bon état, env 58 m2, 2 ch, cave +
garage fermé, jardinet privatif Ds copro de
71 lots Hono. 4.77% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 13 600 €

Belle vue Mer, immeuble bon standing de
1984, T3 59.62 m2 carrez au 3e étage sur 4
avec asc. offrant entrée, salon-séj lumineux,
terrasse 12 m2, cuis US, 2 ch dont 1 sur
balc., bains, WC. Gge + pkg ext., grenier et
cave. Prévoir rafraîchissement. Charges co-
pro : 120 €/mois. Taxe foncière : 759 €.
Hono. 4.25% DPE: D
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

44 Pornichet 215 000 €
+EN* : 8 385 €

Dans immeublede 1990, ravalé situé au
2ème et dernier étage sans ascenseur com-
posé d’une entrée avec placards, pièce de
vie avec balcon exposé SUD, cuisine aména-
gée, chambre , salle d’eau et toilettes. A
l’étage : chambre, salle de bain avec toilet-
tes. Grand garage Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 Pornichet 320 000 €
+EN* : 12 800 €

Pornichet, au calme, à 250 m de la plage et
du marché, appartement au 1er étage d’une
résidence de 1989 : entrée avec placard,
dressing, séjour avec belle terrasse sud, une
chambre accès terrasse, une autre chambre
avec placard, cuisine A/E, salle de bains. Un
garage en sous sol et une double cave Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

>> 5 pièces
44 La Baule-Escoublac 570 000 €

+EN* : 22 800 €

LA BAULE LES PINS FACE MER, secteur La-
jarrige, Vaste appartement au 2ème étage
comprenant :Entrée avec placard, double sé-
jour face mer accès terrasse, cuisine aména-
gée/équipée, 3 chambres avec balcon,,
buanderie, salle de bains avec wc, dressing,
salle d’eau avec wc. deux caves et un garage
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison
44 Guérande 235 000 €

+EN* : 9 400 €

Le charme de l’ancien pour cette maison :
séjour avec cuisine ouverte, salon, SDB, wc,
cellier. Etage : 2 chambres, bureau, SDE
avec wc. Cabanon de jardin. Terrain entière-
ment clos - Prix Hon. Négo Inclus : 244
400,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :235 000,00 E - Réf
: 128/322 Hono.- DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 Guérande 450 000 €
+EN* : 21 600 €

Sur 1340m2 de terrain, maison de 2011,de
plain-pied, vaste salon-séjour avec cheminée,
cuisine aménagée, équipée, îlot central, qua-
tre suites avec accès terrasse et piscine sé-
curisée. Prix Hon. Négo Inclus : 471 600,00
€ dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :450 000,00 € - Réf :
100/1988 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 Herbignac 230 000 €
+EN* : 11 040 €

Jolie maison d?habitation de plain pied, com-
prenant une pièce de vie avec cuisine, arrière
cuisine, trois chambres, salle d?eau, wc Ga-
rage attenant avec grenier au-dessus. Jardin
Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 La Baule-Escoublac 410 000 €
+EN* : 20 000 €

Maison entièrement rénovée pleine de
charme, d’environ 120 m2 habitables. Com-
posée au RDC, d’une entrée, une généreuse
pièce de vie , d’une cuisine aménagée équi-
pée,d’une chambre avec douche et wc sé-
paré. A l ’étage 3 chambres, nombreux pla-
cards, une salle de bains, un wc. Jardin clos,
atelier, garage lingerie.
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex C

44 La Chapelle-des-Marais 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l?étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 C

44 La Turballe 280 000 €
+EN* : 14 200 €

LA TURBALLE Maison de 120m2 sur par-
celle de 467m2 comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, séjour salon avec chemi-
née, cuisine ouverte aménagée et équipée,
dégagement, salle de bains et wc - au 1er
étage : palier, 3 chambres, salle d’eau et wc
Garage attenant Jardin clos, puit et dépen-
dance Hono. 5.07% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

25Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 Le Pouliguen 570 000 €
+EN* : 22 800 €

Villa ancienne de 1930 au coeur des com-
merces : RDC haut : Entrée, séjour avec bow
window, cuisine et salle à manger, bureau/
chambre, salle d’eau avec wc, une chambre.
wc en demi étage, ETAGE : quatre cham-
bres, salle de bains,cbt de toilettes, RDJardin
: garage, buanderie, cave, piece. Hono.
4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-André-des-Eaux 200 000 €
+EN* : 10 000 €

SAINT-ANDRE-DES-EAUX, Maison Nantaise,
comprenant : Au rez-de-chaussée : Entrée,
une chambre, grand garage. A l?étage : Sa-
lon-séjour, cuisine indépendante aménagée
et équipée (plaque, four, hotte), deux cham-
bres, salle de bains, wc. Grenier sous com-
bles. Jardin clos avec terrasse. Hono. 5.00%
DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

Vente terrain
44 Asserac 78 000 €

+EN* : 3 900 €

Kermoret, au calme, terrain à bâtir de
1451m2 avec façade de 32,50m, zone Ub.
Terrain non viabilisé mais desservi pas les
réseaux eau, électricité, tél. et tout à l’égout.
Libre de constructeur - Prix Hon. Négo Inclus
: 81 900,00 E dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :78 000,00
E - Réf : 128/318
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

44 Guérande 105 625 €
+EN* : 5 280 €

Terrain à bâtir en vente à Guérande. Dans un
petit lotissement de 5 lots, Terrain à bâtir de
845 m2 viabilisé. Libre de constructeur.
Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Herbignac 55 000 €
+EN* : 4 500 €

HERBIGNAC, Terrain à bâtir - Terrain à bâtir
de 687m2 vendu viabilisé en eau et électri-
cité, assainissement autonome à prévoir. -
Prix Hon. Négo Inclus : 59 500,00 € dont
8,49% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :55 000,00 € - Réf : 100/1987
Hono. 8.18%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Lyphard 67 500 €
+EN* : 4 500 €

SAINT LYPHARD - Un terrain à bâtir, vendu
non viabilisé, chaume obligatoire, tout à
l’égout sur la voie. Certificat d’urbanisme
préopérationnel en date du 29.05.2017 - Prix
HNI : 72000,00 € dont 7,20% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. : 67500,00 € - Réf
: 100/1838 Hono. 6.67%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Lyphard 94 000 €
+EN* : 4 500 €

SAINT LYPHARD - Bourg de La Madeleine à
pieds! Un terrain à bâtir formant le lot 2,
d’une contenance de 795m2, d’une surface
plancher de 180m2, vendu viabilisé. Prix
Hon. Négo Inclus : 98 500,00 € dont 4,79%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :94 000,00 € - Réf : 100/1996 Hono.
4.79%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces

44 St-Nazaire 55 000 €
+EN* : 5 000 €

Dans le centre ville de Saint Nazaire, au pre-
mier étage d’une maison, Appartement de
type T3, comprenant : Une entrée avec pla-
card, un séjour, une cuisine indépendante
aménagée, deux chambres, une salle de
bains. Grenier. Petit débarras et buanderie.
Au sous-sol: cave et petit caveau. Hono.
9.09% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Nazaire 55 000 €
+EN* : 5 000 €

IDEAL INVESTISSEUR OU 1er ACHAT. PEN-
HOUET, Au 2ème étage d’une petite copro-
priété, appartement de T2, calme et lumi-
neux, d’une surface de 41,60 m2. Entrée,
séjour, cuisine exposée Ouest, chambre, dé-
barras. Double vitrage, chauffage au gaz. Ca-
veau. Charges annuelles prévisionnelles 510
euros. Hono. 9.09% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Nazaire 65 000 €
+EN* : 3 250 €

Appt T2 Centre Ville, 2è ét. sans asc. petite
co-propriété : entrée, séj. parquetté Ouest,
cuis., 1 ch. balcon Ouest, s.d.e., wc, Grand
Grenier au 4è ét. sur plancher béton. Caveau
dans cour. Huisseries pvc dv, électricité re-
faite, chauff. ind. gaz, Charges copro.
181€/trimestre, Taxe foncière 560€. Hono.
5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 3 pièces

44 St-Nazaire 90 000 €
+EN* : 4 500 €

St Nazaire Ouest, appt. T3, sans asc., 2eme
ét., : Entrée couloir, cuis. A/E, Séjour-Salon
26m2 env., 2 ch., s.d.e., wc, cave, parking
extérieur, chauff gaz, chaudière 2017. Huis-
series pvc dv, Charges copro. trimestrielle :
360€ chauff.compris, expos. : Est/Ouest. Ds
copro de 144 lots Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 4 pièces

44 St-Nazaire 140 000 €
+EN* : 6 860 €

ST NAZAIRE CENTRE VILLE, appartement
rénové de 103m2.Grande pièce de vie avec
balcon, cuisine A/E, SDE avec balcon sur jar-
din, 3 chambres. Proche mer, commerces et
transports Hono. 4.90% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 St-Nazaire 245 000 €
+EN* : 11 760 €

JARDIN DES PLANTES, résidence 2009, ap-
partement duplex lumineux de 86 m2 : Hall
d’entrée, 3 ch., s.d.b. avec wc, ét. : Séjour-
Salon avec cuisine ouverte 41,80m2, buan-
derie, wc, 2 terrasses (Est) et (Ouest). Double
garage, cave. Consommation électricité
(chauffage, eau chaude, etc ..) = 100€/mois
env. Hono. 4.80% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

Vente maison

44 Crossac 135 000 €
+EN* : 4 860 €

Dans le centre, MAISON de plain-pied avec
travaux à prévoir, OFFRANT : - entrée, PIECE
DE VIE avec cuisine ouverte, véranda, cellier,
3 CHAMBRES, salle d’eau et wc. GARAGE
et diverses dépendances. Puits Le tout sur
un TERRAIN exposé PLEIN SUD sur l’arrière
de 1116m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Crossac 195 000 €
+EN* : 7 000 €

PROCHE CENTRE, MAISON AVEC POTEN-
TIEL, OFFRANT : sous-sol entier avec GA-
RAGE - rdc : PIECE DE VIE avec cheminée
(insert), CUISINE, 3 CHAMBRES, sdb et wc.
-Au-dessus : GRENIER dalle béton.Terrain ar-
boré avec PUITS de 2243m2. Tout à l’égout,
ouvertures PVC double vitrage, chaudière
2011, électricité refaite en 2011,...
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Lavau-sur-Loire 150 000 €
+EN* : 5 872 €

LAVAU SUR LOIRE - Proche Savenay - Mai-
son à rénover offrant un potentiel de 185 m2.
Cuisine, séjour, 5 chambres, bureau, salle
d’eau avec wc et garage. Grenier et combles.
éventuellement aménageables. Le tout sur
une parcelle de 544 m2 avec deux annexes
indépendantes en pierres. Hono. 3.91% DPE:
D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Malville 240 000 €
+EN* : 8 572 €

MALVILLE Centre. Dans le bourg de Malville,
maison comprenant séjour/salle à manger ,
cuisine, arrière cuisine, 4 chambres, salle
d’eau, salle de bains, 2 wc et garage. Par-
celle de 352 m2. Hono. 3.57% DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 Montoir-de-Bretagne 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Dans un quartier calme, maison individuelle
comprenant au rdc: un salon avec cheminée
avec insert, une cuisine ouverte, une vé-
randa, un arrière cuisine et un wc. A l’étage,
3 chambres dont une en duplex, une SDB
avec douche et baignoire d’angle, un coin
bureau. Garage attenant. Jardin et dépen-
dance. Hono. 5.00% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 A

44 Prinquiau 170 000 €
+EN* : 6 472 €

PRINQUIAU / A 2 kms du bourg de Prinquiau
et 5 kms de la Gare de Savenay. Maison de
plain-pied de 2011 comprenant, entrée, sé-
jour, cuisine américaine, trois chambres,
salle de bains, wc et garage. Le tout sur une
parcelle de 826 m2. Bien vendu avec loca-
taire en place - Loyer : 780 € / mois- . Hono.
3.81% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 St-Nazaire 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Ruban Bleu, sur terrain de 208m2, MAISON
Nantaise à Rénover : r.d.c. : hall entrée, wc,
1 ch., 1 pièce communiquante sur chaufferie,
s.d.b., ét. : palier, séj. sur rue au SUD, cuis.,
cabinet toilettes, 1 ch., Grenier, Jardin clos,
gge indépendant,Toit ardoises, Chaudière
Gaz, Electricité refaite. Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 160 000 €
+EN* : 8 000 €

Centre Ville, Sur terrain de 123m2, maison
de 84 m2 env., : r.d.c. : Hall d’entrée, Cuisine
Aménagée, Salon, Séjour, wc, Véranda non
isolée. ét. : palier, 2 ch., s.d.e. + wc. Huisse-
ries pvc, chauff. Indiv.gaz, chaudière 2007.
Présence cave 43m2 env., Maison proche
des commerces et des transports. Hono.
5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

26 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Connaître

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 180 000 €
+EN* : 9 000 €

St Nazaire Ouest, Sur terrain clos de 226m2,
maison de 1974, surf. hab. 85 m2 env.
surf.utile 92m2 env. : hall, salon/séj.,cuis.,
wc, ét. : palier, wc, s.d.b., 3 ch.,gge, grenier,
verrière, chauff. gaz, chaudière 2015, assai-
nissement collectif. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 215 000 €
+EN* : 10 750 €

ST NAZAIRE OUEST, Maison comprenant:
Au sous-sol: une pièce, une buanderie, un
garage. Au rez-de-chaussée: séjour-salon,
cuisine aménagée, salle de bains, wc. A
l’étage: trois chambres avec placard dont
une avec balcon. Jardin. Hono. 5.00% DPE:
E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Nazaire 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Immaculé, sur terrain de 1529 m2, Maison
T5, 100m2 env. Rdc : Entrée, cuis. A/E, sa-
lon/séj. chem. insert, chaufferie/lingerie, 1 ch
avec s.d.e. 15m2, wc, et. : Palier, 3 ch, s.d.b.,
wc. Véranda 2004 SUD (alu, isolée, chauf-
fée), double gge + Maisonnette studio :
chauff. air/eau pompe à chaleur 2008. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 360 000 €
+EN* : 14 400 €

ST MARC SUR MER Maison sur vide sani-
taire, type 5 sur terrain de 680m2, Hall d’en-
trée, salon/séj. 40m2, chem., cuis. A/E
16m2, lingerie, wc, ét. : Plancher béton, pa-
lier dégagement, 4 ch., s.d.e., s.d.b., wc, vé-
randa, chauff. gaz ville, Atelier 17m2, cave
16m2, gge indépendant, grenier aménagea-
ble. Hono. 4.00% DPE: F
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 F

44 St-Nazaire 420 000 €
+EN* : 21 000 €

FRONT DE MER, Entre le Jardin des Plantes
et le lycée ST LOUIS. MAISON DE VILLE
agencée en deux appartements, avec hall
d’entrée et buanderie au rez de chaussée et
grenier sous combles au dessus. Garage
double et jardin. Travaux à prévoir. Hono.
5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Gavy prox. Mer, sur terrain 1087m2, Maison
1993 130m2 env., Hall, salon/séj. 35m2
chem., cuis. A/E 14m2, s.d.e., wc, 1 ch., sur
plancher béton ét. : palier, 4 ch., s.d.b., wc,
Sous Sol 98m2 env. : gge, cave, chauff. 2
planchers chauffant indépendants alimentés
par chaudière 2010 gaz ville, Terrasse. Hono.
4.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 Savenay 150 000 €
+EN* : 5 872 €

SAVENAY / A pied de tous les commerces,
maison en pierre comprenant au rez-de-
chaussée, séjour, cuisine, véranda, salle de
bains avec wc et cour extérieure. Au 1er
étage, grand palier avec balcon, chambre et
wc avec point d’eau. Au dernier étage, grand
palier, deux chambres. Cave. Prévoir travaux.
Hono. 3.91%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Savenay 200 000 €
+EN* : 7 372 €

SAVENAY - A 5 minutes à pied des commer-
ces et 800 m de la gare, maison à rafraichir
comprenant au rez de chaussée, entrée sur
séjour/salle à manger, cuisine ouverte, vé-
randa et wc. A l’étage, palier desservant 3
chambres, un bureau et une salle d’eau. le
tout sur une parcelle de 608 m2 orientée sud.
Hono. 3.69%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Trignac 140 000 €
+EN* : 7 000 €

TRIGNAC, MAISON de ville, comprenant : Au
rez-de-chaussée : Entrée, séjour, cuisine, une
chambre, dégagement, wc, salle d’eau, cel-
lier. Garage. A l?étage : Palier, deux cham-
bres. Cour extérieure. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 Trignac 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Proche des commodités, maison compre-
nant: Au RDC, 2 pièces à rénover entière-
ment. Au 1er étage, entrée, salon séjour avec
cheminée et balcon, chambre avec plcd, cui-
sine, SDE récente, wc. Grenier sous combles
partiellement aménagé. Parcelle de 722m2
avec puits, grand garage et 2 ateliers Hono.
5.00% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

Vente terrain

44 Besné 50 000 €
+EN* : 3 600 €

BESNE, AU CHOIX, En campagne, 2 TER-
RAINS CONSTRUCTIBLES, SUPERFICIE DE
821m2 ou 982m2. Façade d’environ 20 mè-
tres.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

Pays
d'Ancenis

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Ancenis 70 000 €

+EN* : 4 990 €

ANCENIS - Quartier Théâtre/Rohan - Bel ap-
partement situé au 2 ème étage de 36 m2:
entrée, salon/cuisine, salle d’eau avec wc sé-
paré et 1 chambre. Grenier et place de par-
king. Equipement: ascenseur, chaudière gaz
récente, double vitrage bois, vmc. Charges
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
rénover comprenant : cuisine, salon avec
chem. ch. salle d’eau, WC. Beau grenier à
l’étage. Cave à l’extérieur, gge. et remises,
puits - D.P.E : Vierge 6,19% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :105 000,00
€
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Blain 120 000 €
+EN* : 6 500 €

La bréhonnais, maison de 94 m2 sur terrain
de près de 2500m2 comprenant : cuisine,
séjour, salon avec cheminée, 2 chambres,
salle d’eau, WC. Etable de plus de 200m2
avec garage, Ruines. préau - D.P.E Vierge -
Hon. Négo 6 500,00€ TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :120 000,00 € Hono.
5.42%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Blain 233 875 €
+EN* : 8 875 €

Belle situation pour cette maison familiale
d’une surface de 150 m2 env. comprenant:
entrée s/s avec cuisine ouverte E/A, 5 ch.
dont 1 au r.d.c. avec s.d.e. privative. s.d.b.
Cave, garage double (44 m2 env. avec partie
grenier) . Véranda exposée Est- Abri de jar-
din. Le tout sur parcelle de 499 m2. Hono.
3.94% DPE: D D

44 Bouvron 146 750 €
+EN* : 6 750 €

Dans bourg, maison de construction de 1977
d’une surface de 58 m2 env.(potentiel pour
la partie grenier de 46 m2) comprenant: en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine, ch.,
s.d.e. Garage attenant (21 m2 env.). Travaux
de rafraîchissement à prévoir. Le tout sur ter-
rain clos d’une surface d’env. 520 m2. Hono.
4.82% DPE: F F

44 Châteaubriant 157 000 €
+EN* : 6 790 €

A seulement quatre kilomètres du centre,
dans un hameau, cette longère rénovée allie
le charme de la pierre, la tranquillité de la
campagne et la proximité du centre ville. Elle
dispose de beaux espaces de vie et trois
chambres dont une au rez de chaussée. Le
jardin est entièrement clos et arboré. Hono.
4.32% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 F

44 Châteaubriant 380 000 €
+EN* : 12 500 €

Centre de Châteaubriant, ensemble immobi-
lier (local professionnel de 140 m2 + maison
confortable de 220 m2) + un locatif, sur ter-
rain avec piscine. Salon/salle à manger 50
m2, cuisine équipée récente, 6 grandes
chambres, salle de bains, wc, salle d’eau, wc,
cave. Dépendance, terrain clos de murs.
Hono. 3.33% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Conquereuil 30 000 €
+EN* : 2 400 €

PETITE MAISON DE BOURG A RÉNOVER
comprenant : au rez-de-chaussée : une pièce
avec coin évier, débarras, une petite salle de
bains (bas de plafond). Au premier : une
pièce avec coin évier, une petite pièce à
usage de chambre. Non attenant : une par-
celle de jardin avec garage en tôles Hono.
7.41% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 D

44 Erbray 155 000 €
+EN* : 9 300 €

Idéalement située, maison en parfait état of-
frant vaste pièce de vie avec cuisine aména-
gée et équipée, bureau, six chambres, salle
de bains, salle d’eau, wc. Grand garage de
60 m2, jardin Hono. 6.00% DPE: D
MAITRE LEPINE 02 40 07 98 81 D

44 Guémené-Penfao 70 000 €
+EN* : 4 900 €

Centre de GUENOUVRY, jolie maison en ex-
cellent état sur jardin de plus de 500m2 com-
prenant : entrée avec placard, cuisine, salon,
chambre, salle d’eau avec WC, garage atte-
nant avec grenier. 7% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :70 000,00 €. DPE:
E
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

28 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 La Grigonnais 230 000 €
+EN* : 8 740 €

En hameau proche LA GRIGONNAIS, mai-
son de 120 m2 sur terrain de près de 1Ha
comprenant : entrée, cuisine, salon, véranda
chauffée, 2 chambres, salle de bains, WC,
arrière cuisine. Grenier au-dessus. dépen-
dances, puits - D.P.E : F - Hon. Négo : 8
740,00 € TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :230 000,00 € Hono. 3.80%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 F

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 5 940 €

EN CAMPAGNE DE MISSILLAC, MAISON
AVEC POTENTIEL OFFRANT : - Au RDC :
PIECE DE VIE AVEC CHEMINEE, CUISINE
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